PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00039/2016

29/01/2016

 no                                 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 211/2016,
resolve:

                                o Ato nº 31/2016, de 25/01/2016, disponibilizado no Diário EletrônicoRETIFICAR

Administrativo TRF5 de 27/01/2016, referente à nomeação do servidor JOSÉ ROBERTO MONTEIRO

 para exercer o cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3, da 2ª Vara FederalTENÓRIO

da Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para considerar a referida nomeação como , nos termosinterina

do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/1990.

                                        PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE